مختلف مقامات پر تبلیغ احسنہ
آل انڈیا کشمیر کمیٹی کے تازہ اجلاس میں
دالیان ریاست بجنور کے تحفظ کا تذکرہ
مولوی ظفر علی صاحب کی قابل ذکر مجلس
ٹری کی کوئٹہ کی تقریر سے کیا ملا
حضور سرگودھا میں اس وقت
اور کلمات طبعیات
حضرت سرمد صاحب کی فضیلت
اسلامی طریقہ ذبح کی فضیلت
کیا اسلام میں برید زندگی جائز ہے۔
مولوی محمد علی صاحب بدولہوی
چندہ کشمیر اور احمدی تہذیب
اخبار سلمان سوہدہ کی تقریر
استشارات و خبریں

تمبھہ ۱۵ جمادی الاول ۱۳۵۲ھ پنجشنبہ مطابق شنبہ ۱۹ ستمبر ۱۹۳۳ء جلد

Digitized by Khilafat Library Rabwah

صاحبزادہ مرزا مظفر احمد صاحب بی بی اے کی ممبئی سے واپسی

المستبح

احمدی اصحاب خدا تعالیٰ کے حضور سرسبز خام کرتے ہوئے دعا میں مصروف ہوئے
ہیں۔ اور ان کی آنکھیں اشکبار ہوتی ہیں۔ یہی ایک نظارہ۔